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Yayla deyince akla hemen yemyeşil bir alan ve tertemiz bir hava geliyor. 
Ve hep Karadeniz’i düşünüyoruz yayla söz konusu olunca. 
Oysa Türkiye’de farklı şehirlerde neredeyse bine yakın yayla var. 
Üstelik 26’sı yayla turizm merkezi ilan edildi.  
Her köşesi ayrı güzelliklerle, tarihi hikayelerle dolu ülkemizde doğanın bize 
armağan ettiği birbirinden özel yerler de bulunuyor. Tertemiz ve serin hava, 
yemyeşil bir doğa, bulunduğu yükseklik itibariyle eşsiz bir manzara...
Bunlar ve daha fazlası size de yaylaları hatırlatmıyor mu?



Derin akarsu vadileri ile yarılmış yüksekte kalan düz-
lükler, büyükşehir karmaşasından uzak, hep özlemi 
çekilen bir hayat sunuyor. Renksiz ve cansız binaların 

soğukluğunun aksine yaylalar, sıcacık bir yaşam alanı. Bulut-
lara dokunacak kadar yakın hissedeceğiniz neredeyse bine 
yakın yayla bulunuyor Türkiye’de. Yayla deyince akla Kara-
deniz Bölgesi gelse de Türkiye’nin birçok noktasında dağ-
cılık, doğa gezisi, yamaç paraşütü, flora ya da fauna ince-
lemesi, trekking gibi birçok doğa sporuna da uygun alan 
var. Üstelik 24’ü Karadeniz’de olmak üzere Türkiye gene-
linde 26 alan, yayla turizm merkezi ilan edildi. Turizm Bakan-
lığı tarafından doğal değerlere yönelik potansiyelin zengin 
olması, sivil mimari karakterinin olması, kent merkezine ula-
şımın kolay sağlanır olması, yöre halkının sosyal yapısının 
turizme yakın olması, aktivitenin ekonomik olarak sürdürüle-
bilmesi, diğer turizm çeşitleriyle entegrasyonunun sağlana-
bilir olması gibi kriterler belirlenmiş yayla turizmi için. Birbirin-
den güzel yaylaların bazılarını derledik. 

Huzurlu Yaylası, 714 bitkiye ev sahipliği yapıyor
Antalya’da bulunan İbradı Maşata Yaylası, İbradı – Beyşe-
hir yolu üzerinde yer alıyor. Hasan Dağı eteklerindeki bu 
yayla 1200-1500 metre yükseklikte, ardıç, çam, köknar, 
sedir ağaçları ve meyve bahçeleri ile kaplı ve yaban hayatı 
bakımından da oldukça zengin. Burada konaklamak iste-
yenler çadır ve ihtiyaç malzemelerini yanına almayı unut-
mamalı. Turizm merkezi ilan edilen bir diğer alan ise Gazi-
antep Huzurlu Yaylası. İslahiye’nin Altınüzüm Mahallesi’nin 
20 kilometre batısında Amanos Dağları’nın tepesinde bulu-
nan Huzurlu Yaylası, deniz seviyesinden 1300 – 1500 metre 
yükseklikte yer alıyor. Engebeli ve dik yamaçlardan olu-
şan Huzurlu Yaylası, 714 bitkiye ev sahipliği yapıyor. Bitki 
ve hayvan türlerini keşfetme, doğa yürüyüşü, kamp, piknik 
gibi pek çok aktivitenin yapılabileceği yaylada ayrıca yıl boyu 
akan Bileydik, Kabaklık, Kozluk, ve Kansız dereleri bulunu-
yor. Yolu asfalt olan Huzurlu Yaylası’na günübirlik gidileceği 
gibi kamp kurma olanağı da mevcut. 

Yaylanın 
keyfi bir 
başka
n Handan Korhan

Akgöl Yaylası

Pazarcık Yaylası
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Yayla kültürünün anavatanı
Karadeniz’den 24 yaylanın turizm mer-
kezi ilan edilmesi oldukça normal. Her 
şehrin onlarca yaylasından sadece bir-
kaçı listeye girse de Karadeniz denildi-
ğinde bile insanın adeta ruhu nefes alıyor. 
Yemyeşil doğası, tertemiz havası, mas-
mavi denizi, el değmemiş toprakları hiç iyi 
gelmez mi insana? Son dönemlerde ranta 
kurban edilmek istenen bu topraklar için 
yayla kültürünün anavatanı desek yan-
lış olmaz. Turizm merkezi listesine giren 
ve Karadeniz’de yer alan yaylalardan biri 
de adını çok sık duyduğumuz Ayder Yay-
lası. Rize Çamlıhemşin’in 19 kilometre 
güneydoğusundaki Ayder Yaylası, Kaçkar 
Dağları’na yapılan tırmanışların başlangıç 
noktasında bulunuyor. 

1350 metre yükseklikte, ladin ve kayın 
ormanlarıyla kaplı yayla, adeta bir kasaba 
olmuş durumda. Çünkü altyapı hizmeti 
tamamlanmış ve tipik yayla evi konsep-
tinden aile pansiyonuna hatta otele kadar 
birçok konaklama seçeneği de sunulu-
yor. Ayder Yaylası’ndan Anzer Yaylası’na 
geçelim. Rize’nin İkizdere ilçesine bağlı 
Anzer Yaylası, şehrin merkezinden 85 kilo-
metre uzaklıkta, 2500-3000 metre yük-
seklikte yer alıyor. Diğer ismi Ballıköy olan 
yaylaya kışın ulaşım oldukça zor. Çünkü 
kar nedeniyle yollar genelde kapalı oluyor 
ama turizm merkezi ilan edildiği için her 
türlü altyapı hizmeti var. Bitki örtüsünün 
oldukça zengin olduğu Anzer Yaylası’nda 
birçok endemik tür de mevcut. Bu zengin-
liğin en büyük göstergesi de sanıyoruz ki 
Anzer balı. Yolunuz düşerse bir de Anzer 
balının tadına bakın. 

Akgöl’de sandal gezintisi yapma-
dan da dönmeyin
Giresun Kümbet Yaylası da listede var. 
Giresun’a yaklaşık 60 kilometre mesafede 
bulunan yaylada elektrik, su, telefon gibi 
ihtiyaçların yanı sıra sağlık ocağı da yer alı-
yor. Ayrıca küçük bir çarşı içinde manav, 
berber, kasap, bakkal ve kır kahveleri de 
var. Kümbet Yaylası’nda çadır kurarak 
kamp yapma imkanının yanı sıra motel, 
yayla evi, bungalo ev gibi yerlerde konak-
layabilirsiniz. Sinop’un Ayancık ilçesinde 
yer alan Akgöl Yaylası da listedeki mer-
kezlerden. 1200 metre yükseklikteki Akgöl 
Yaylası, bozulmamış bitki örtüsü ve etki-
leyici manzarasıyla ziyaretçilerini ağırlıyor. 
Kamp yapmak isteyenler çadır ve temel 
ihtiyaç malzemelerini yanında götürmesi 
gerekiyor. Ayrıca buraya kadar gitmişken 

Akgöl’de sandal gezintisi yapmadan da 
dönmeyin. Turizm merkezi ilan edilen yer-
lerden Akbelen Yaylası ise Tokat’ta yer alı-
yor. 1600 – 1800 metre yükseklikte bulu-
nan yayla, doğal güzelliği ve ormanlarıyla 
dikkat çekiyor. Burada çim kayağı, kuş 
gözlemciliği, macera tatilleri, yamaç para-
şütü, dağcılık, çiftlik turizmi, orienteering, 
göl balıkçılığı, doğa yürüyüşü gibi birçok 
faaliyet için uygun ortam bulunuyor. 

Perşembe Yaylası, Evliya Çelebi’nin 
Seyahatname’sinde
Listede yer alan yaylalardan biri de 
Ordu’dan. Aybastı ilçesine 17 kilometre 
uzaklıkta yer alan Perşembe Yaylası, din-
lenme, piknik, safari ve yamaç paraşütü 
için ideal bir alan. Kümbetler, Çiseli Şelalesi, 
Karga Tepesi gibi tabiat harikaları ve tarihi 
eserlere ev sahipliği yapan Perşembe Yay-
lası, Evliya Çelebi’nin Seyahatname’sinde 
de anlatılıyor. Temmuz ayında düzenle-
nen Perşembe Yaylası Şenlikleri’nde yağlı 
güreş, binicilik, Off Road yarışları gibi pek 
çok etkinlik de düzenleniyor. Ordu demiş-
ken Çambaşı Yaylası’ndan da bahsedelim. 
Karadeniz Bölgesi’nin en önemli yaylala-
rından biri olan Çambaşı, deniz seviyesin-
den 1850 metre yükseklikte yer alıyor. 

Ordu – Kabadüz – Çambaşı güzergahını 
oluşturan yol ile ulaşım sağlanan yaylada, 
iki otel ve bir restoran bulunuyor. 72 obası 
ve yüz bin dönümlük alanıyla Türkiye’nin 
en geniş yaylarından olan Çambaşı’nda 
elektrik, telefon gibi altyapı hizmetleri-
nin yanı sıra bakkal, kasap, lokanta, sağ-
lık ocağı gibi ihtiyaç duyulacak yerler de 
var. Unutmadan, 2012 yılında yayla içine 
bir de kayak merkezi yapıldı. Belki kış tatili 
için bir alternatif arıyorsunuzdur, aklınızda 
olsun. Karadeniz kadar Trabzon da yayla 
yönünden oldukça zengin. Trabzon’un 
Araklı ilçesinde bulunan Pazarcık Yaylası 
da turizm merkezlerinden biri. Karadere 
kıyısındaki yoldan 60 kilometre gidildiğinde 
Pazarcık Yaylası’na ulaşılıyor. Merkezde 
bulunan birçok dükkan sayesinde temel 
ihtiyaçlarınızı giderebilirsiniz. Turizm mer-
kezi olarak kabul edilen Trabzon’daki bir 
diğer yer ise Akçaabat Karadağ Yaylası. 
1946 metre yükseklikte bulunan yaylada, 
elektrik, su, telefon gibi altyapı hizmetleri 
tamamlanmış. Ayrıca bakkal, lokanta, fırın, 
kasap gibi ihtiyaç duyulacak birçok yer de 
yaylada bulunuyor. Oldukça zengin yaban 
hayatıyla bilinen Karadağ Yaylası’nda 
konaklayabileceğiniz yerler de kamp alan-
ları da mevcut.

Akgöl Yaylası

Ayder Yaylası

Akçaabat Karadağ Yaylası

Gaziantep Huzurlu Yaylası

Kefe Yaylası

Perşembe Yaylası



Akbelen Yaylası

Giresun Kümbet Yaylası

Çambaşı Yaylası Giresun Kümbet Yaylası

Pazarcık Yaylası

Anzer Yaylası
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Ege’nin göz alıcı yaylaları
Turizm Bakanlığı tarafından yayla turizm 
merkezi olarak ilan edilen alanlar arasında 
Ege Bölgesi’nden bir yer yok. Ancak yaşa-
dığımız coğrafyada da birbirinden güzel 
yaylalar bulunuyor. Gerek temiz havası 
gerekse de şehrin gürültüsünden uzak-
laşmak isteyenler Ege Bölgesi’nde birçok 
yaylada hayatlarını sürdürüyor. Belki yılın 
belirli bir zamanını buralarda geçiremeye-
biliriz ama hafta sonu ya da izin dönem-
lerinde bu sakin alanları hatırlayabiliriz. 
Örneğin İzmir Bozdağ Yaylası. Birgi’nin 
22 kilometre kuzeyinde, 2157 metre yük-
seklikte yer alan Bozdağ Yaylası, adını 
Bozdağlar’dan alıyor. Birçok endemik bit-
kiye ev sahipliği yapan yayla, dağcıların ve 
doğa severlerin de uğrak noktalarından. 
Hatta yamaç paraşütü için de oldukça 
uygun bir alan olarak biliniyor Bozdağ Yay-
lası. Ege Bölgesi’nde ya da İzmir’de ne 
kadar çok yayla olduğunu Ödemiş’te 17 
yaylayı örnek göstererek anlatmak müm-
kün. Bozdağ, Subatan, Horzum, Elma-
bağı, Kemer, Hamamköy, Çamyayla, 
Başova, Ayvacık, Gündalan... Hepsi bir-
birinden farklı güzellikteki yaylalardan en 
büyüğü ise Gölcük Yaylası. İçindeki göl 
ile oldukça turistik bir alan haline gelen 
yayla, sandal gezisi ve doğa yürüyüşü için 
ideal bir alan. Üstelik Gölcük Yaylası’nda 
bulunan otel ve pansiyonlarla ziyaretçilere 
konaklama imkanı da sağlanıyor. 

Yayladan Gökova körfezine bakış
Ege Bölgesi’nde ziyaret edebileceğiniz 
yaylalardan biri de Denizli’nin Yatağan ilçe-
sine beş kilometre uzaklıktaki Kefe Yay-
lası. Karaçam, kızılçam ve ardıç ağaçla-
rıyla süslü yaylada elektrik, su, çadır, piknik 
alanı, restoran, market gibi ihtiyaç duyula-
cak her şey mevcut burada. Bu şehre gel-
mişken bir yayla daha görme imkanı olursa 
Beyağaç ilçe merkezinden 20 kilometre 
uzaklıkta yer alan Topuklu Yaylası’ndan 
da bahsedelim. Görkemli ağaçları, havası, 
suyu ve diğer her şeyiyle göz kamaştı-
rıcı bir güzelliği olan Topuklu Yaylası’nın 
tepelerinden Gökova körfezi de izlenebi-
liyor. Restoran, fırın, tandır kuyusu, ala-
balık havuzları, futbol ve voleybol saha-
ları, çocuk parkı, kamp alanları ile yaylada 
altyapı çalışması tam anlamıyla dört dört-
lük. Bir diğer seçeneğimiz Muğla da yayla 
yönünden oldukça zengin. Köyceğiz’in 
doğusunda yer alan Ağla Yaylası, kır kah-
vesi, lokantaları, bakkal gibi ihtiyaç duyu-
lacak yerleriyle tam bir yaşam alanı. Ağla 
Yaylası ile Çiçekbaba Yaylası arasındaki 
güzergah trekking rotası olarak çok uygun 
bir seçenek. Çadır ve temel ihtiyaç malze-
meleri alıp tam bir yayla hayatı yaşamak 
isteyenler için de Karabel ve Kuyucak Yay-
laları ideal bir alan. Fethiye’ye bağlı bu yay-
lalarda dağ çayırları, kır çiçekleri, sedri ve 
ardıç ağaçları ile el değmemiş bir güzellik 
hakim.

Bozdağ Yaylası



Gölcük Yaylası
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Etin sağlıklı tüketimi için 
pişirme yöntemlerimiz 
yeniden şekilleniyor. Yalnızca 
pişirme yöntemi mi? Hayır, 
kesiminden saklanma ve 
dinlendirme yöntemlerine 
kadar bildiklerimiz tazeleniyor.

Levzzet avcıları köşemizde bu 
ay; kaliteli eti, doğru yöntemle 
pişirip, sunan Akbıyık Döner’i 
konuk ediyoruz.

Akbıyık kardeşler baba ve 
dede mesleğini 2000 yılında 
Çamdibi semtinde Debre 
Camii altında açtıkları kasap 
işletmesi ile sürdürüyorlar. 

Boşnak bir aile olan 
Akbıyık’ların, et işleme 
konusundaki hünerleri 
giderek duyulmaya başlıyor. 
Özellikle Boşnak tipi kuru et 
olan isliet ile ünleniyorlar.

Kasap dükkanından
et restoranına
“Etin iyisi varsa dönerin iyisi 
de vardır” diyerek restoran 
işine soyunan Akbıyıklar, 
iyi çorba, kaliteli döner ile 
yollarına devam ederlerken, 

menüye et çeşitleri dahil 
oldukça ilgi artıyor ve 
büyüyorlar. 2009 da şimdiki 
yerlerini açan Akbıyık 
Kardeşler’in, yakın zamanda 
menülerine dahil ettikleri şato 
bonfile ile başlarını kaşıyacak 
vakitleri kalmıyor.

Rezervasyon yok, sıra var
Akbıyık Döner’de hafta sonları 
rezervasyon yapılmıyor. “Kapı 
da sıra bekleyenler varken, 
masalara rezerve yazmak 
olmaz” diyerek, kaldırmışlar 
rezervasyon işini. Bu lezzete 
ulaşmak için bir miktar sıra 
beklemeniz gerekebilir.

110 kişilik bir mekan olan 
Akbıyık Döner içkili restoran 
değil. Buraya geliyor ve 
İzmir’de ayrıcalıklı lezzete 
sahip döner ve et yemekleri 
ile keyifleniyorsunuz.

Şato bonfile
Gelelim en çok tercih edilen 
şato bonfileye... Eğer 
sakin saatte giderseniz 
etin hazırlanma aşamalarını 
izleme şansınız da var. 
Kaliteli bonfile, ızgarada 

mühürlendikten sonra seyyar 
tezgaha alınıyor, ince ince 
dilimleniyor, ince kenarlı bir 
tepsiye özel bir eritilmiş kızgın 
tereyağı konuyor, et dilimleri 
hemen masanızın yanında 
bu yağa yatırılıyor ve üzerine 
baharatları atılarak masanıza 
servis ediliyor. Az pişmiş 
ama bütün lezzeti içinde 
saklı bu bonfileyi sakın ola ki 
biraz daha pişsin diye geri 
göndermeyin!

Yanında da bol ekmek, 
yağına banmak için. Yağı da 
sakın pas geçmeyin, en az et 
kadar lezzetli. 
Menüde şato bonfile ile 
birlikte kuzu kafes, döner, 
çorba, gurme köfte diğer öne 
çıkan ürünler.  

Çamdibi Akbıyık sizi bekliyor, 
bu lezzetli menüyü tadın 
ve Debre Camii altındaki 
kasaptan alın. Pişman 
olmayacaksınız. 

Akbıyık Döner
5454 Sokak 23/2A
Çamdibi
Telefon 232 461 86 36

Akbıyık Döner
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Eğlenceli
toplantılar

Koyu renk takımlar genel tercih 
sırasında hala ön sıraları alırken,
yeni trend iki renkli spor takımlar...
Klasik beyaz gömlekler ise yerlerini 
açık gri, desenli ve renkli gömleklere 
bırakıyor.

Genç kuşak yöneticiler ise daha spor 
tarzda kombinler yapıyor. Bunaltıcı 
sıcaklarda şort ile yapılan bir toplantı 
daha eğlenceli olmaz mı? 

Yakasız gömlekler, desenli ve koyu 
renk tişörtler ofis içinde rahat hareket 
edilmesini sağlıyor.



Sıcak bir sonbahar

Siyah ve beyaz plaza katlarının 
ağırbaşlı toplantılarında en çok 
tercih edilen renklerinden... 

Açık kahve ve bej tonları pileli 
etekler tutucu iş kadınları 
tarafından tercih edilirken bir 
diğer trend ise şeffaf tül etekler 
ile kontrast renklerdeki içlikler...

Yaz sıcakları sonbaharda da 
etkisini sürdürecek gibi... Keten 
bluzlar ve ceketler altında 
büstiyerler çalışma yaşamının 
rahat kıyafetleri.
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Tesla üreticisi SpaceX’in kurucusu 
Elon Musk Twitter üzerinden yap-
tığı açıklamada seri üretimine başla-
nan Model 3 ve Tesla fabrikasından 
çıkan her otomobilde, yani Tesla 
Model S ve Tesla Model X’lerde 
tam otonom sürüş donanımının 
mevcut olacağını duyurdu.

Daha önceden Tesla Autopilot 
donanımında yapıldığı gibi otonom 
sürüş donanımı önceden araçlara 
yerleştirilecek, daha sonra da yazı-
lım ve izinler hazır olduğunda dona-
nım internet üzerinden aktifleştirile-
cek. Bu açıklama ile Tesla, otonom 
otomobili ilk yapan marka olmuş 
oluyor. 

Tesla’yı otonom yapacak dona-
nımlar…
Hepimizin yakından takip ettiği gele-
ceğin dünyasına ilişkin bir gelişme 
olan “otonom sürüş” ile ilgili Space 
X’ten yapılan açıklama şöyle; “Ken-
dini kullanabilen otonom araçlar 
ulaşım güvenliği ve sürdürülebi-
lir bir geleceğe geçişte çok önemli 
yer tutacak. Tam otonomluk bir 
Tesla’nın insan şöförden çok daha 

güvenli olmasını sağlayacak, araba 
sahipleri için sahip olma maliyetini 
azaltıp araba sahibi olmayanlar için 
ise çok düşük fiyata talep üzerine 
ulaşım sağlayacak. Bugünden itiba-
ren tüm Tesla otomobillerin, Model 
3 dahil, tam otonom sürüşü insan-
dan çok daha güvenli bir seviyede 
mümkün kılacak donanım ile üreti-
leceğini açıklamaktan büyük heye-
can duyuyoruz. Arabanın etrafında 
8 kamera 250 m uzaklığa kadar 360 
derece görüş açısı sağlıyor, güncel-
lenmiş yeni 12 adet ultrason sen-
sör 500 m mesafeye kadar yumu-
şak veya sert objelerin algılanmasını 
sağlıyor. İleri seviye işleme kabi-
liyetine sahip öne bakan bir radar 
anlamlı bir dalga boyunda etrafı 
ile ilgili ek veri sağlayıp siste, yağ-
murda, tozda hatta öndeki arabanın 
da önünde olanları görebiliyor.

Bütün bu verilerden bir anlam çıkar-
tabilmek için yeni bir araba içi bilgi-
sayar önceki nesilden 40 kat daha 
hızlı veri işleme yeteneği ile Tesla 
tarafından geliştirilmiş görüntü, 
sonar ve radar işleme programla-
rını çalıştırıyor. Birlikte bu sistem 

Dünya’ya sürücünün erişmesinin 
mümkün olmadığı bir açıdan bakı-
yor; aynı anda her yöne bakabilip 
insan gözünün algılayamadığı dalga 
boylarını görebilmek.

Bu yeni donanıma sahip Model S 
ve Model X araçlar şimdiden üreti-
liyor ve müşteriler bugün satın ala-
bilir. Yeni donanımın mümkün kıl-
dığı bu özellikleri aktifleştirmeden 
önce verileri milyonlarca km ger-
çek dünya kullanım verisi kullanarak 
kalibre edip güvenlik ve kolaylığa 
ciddi gelişmeler sağlayacağız. Bun-
ların hepsi olurken yeni nesil dona-
nıma sahip araçlar birinci nesil Auto-
pilot araçların sahip olduğu otomatik 
acil durum freni, çarpışma uyarısı, 
şerit takip ve aktif hız sabitleme gibi 
bazı özellikleri kullanamayacak. Bu 
özellikler onandıkça internet üze-
rinden güncellemeler ile hızla büyü-
yen yeni özelliklerle birlikte aktifleş-
tireceğiz. Her zamanki gibi internet 
üzerinden güncelleme sistemimiz 
müşterilerimizi teknolojinin eşiğinde 
tutup ilk nesil Autopilot donanımına 
sahip Teslalar dahil her zaman gün-
cel kalmasını sağlayacak.”

Tesla, otonom sürüşe hazır...



Tesla Model 3 
Sürdürülebilir Ulaşımı Hızlandırma

Model 3, gerçek dünya menzilini, per-
formansı, güvenliği ve ferahlığı yalnızca 
Tesla’nın yapabileceği birinci sınıf bir 
sedan olarak birleştiriyor. Space X, Model 
3’ün, her kategorideki en yüksek güvenlik 
derecelerine ulaşmak için tasarlandığının 
özellikle altını çiziyor.

• 6 saniye altında Sıfırdan 100 km / s’ye
• Tek şarj ile 345 km menzil
• 5 Yetişkin oturma düzeni
• 5 Yıldızlı Güvenlik Derecelendirmesi
• Otopilot Donanımı

Emniyet
• Otomatik acil frenleme ve çarpışma 
önleme
• Sekiz hava yastığı
• Elektronik stabilite ve çekiş kontrolü

• Yerleşik haritalar ve navigasyonlu 15 inç 
dokunmatik ekran
• Wi-Fi ve LTE internet bağlantısı
• Anahtarsız giriş ve uzaktan klima kont-
rolü
• Sesle etkinleştirilen kontroller
• 60/40 bölmeli katlanır arka koltuklar

Standart İç Mekan
• 15 inç dokunmatik ekran
• Çift zonlu iklim kontrol sistemi
• FM / İnternet yayını yapan radyo
• Açık depolama ve iki USB portlu orta 
konsol

Premium Yükseltmeler
• Açık gözenekli ahşap dekoru ve iki 
adet arka USB içeren, birinci sınıf ısıtmalı 
oturma ve kabin malzemeleri • Daha fazla 
güç, tweeter, surround hoparlör ve sub-
woofer içeren birinci sınıf ses sistemi • 
Ultraviyole ve kızılötesi korumalı renkli 
cam tavan • Otomatik karartmalı, elektrikli 
katlanır, ısıtmalı yan aynalar • LED sis lam-
baları • İki akıllı telefon için kapalı depo-
lama ve kenetlenme olan orta konsol

Garanti
4 yıl, 50.000 mil sınırlı araç garantisi
8 yıl, 100.000 mil pil garantisi (Standart)
8 yıl, 120.000 mil uzunluğundaki pil garan-
tisi (Uzun Menzilli)

Türkiye Fiyatı 
Kesin olmamakla birlikte 70.000 Euro ola-
bileceği tahmin ediliyor

Özetlersek, bugünden itibaren tüm 
Model S, Model X ve üretilecek tüm 
Model 3 araçlar otonoma hazır.
Yeni otonom donanım arabalar ilk 
aşamada mevcut Autopilot‘ı kulla-
namayacak. Muhtemelen yeni sen-
sörleri eski özellikler için müşteri 
verilerini kullanarak kalibre edip bir 
fark olmadığına emin olacaklar.
Otonom sürüş özellikleri yeni ara-
balarda Autopilot özellikleri yanında 
tek tek açılacak ve teknolojiden 
emin olunup izinler alındıkça tama-
men otonom sürüşe doğru gidile-
cek.

Tesla’nın uygun fiyatlı aracı Model 
3’ün seri üretimi 7 Temmuz’da baş-
ladı. Tesla, Aralık ayından itibaren 
ayda 20 bin araç üreterek 400 bin 
kişilik bekleme listesinin eritilmesi 
planlıyor.

Tesla, 2018’de 500 bin araç üret-
meyi hedefliyor. 1000 dolarlık ön 
ödemeyle sipariş bekleme listesine 
girilebilen aracın tam fiyatının ne 
olacağı henüz bilinmese de 35 bin 
dolar civarında olacağı tahmin edili-
yor.



Hallberg-Rassy’nin karakteristik özel-
liklerinden hiçbir taviz verilmeksizin ve 
ilave edilen birçok yeni donanımla üre-
tilmiş olan en büyük Hallberg-Rassy 
modeli HR64.

Arka güvertede 8,6 m3’lük depolama 
alanı.
8,6 m3’lük depolama alanında “Dinghy” 
dahi muhafaza edilebilir. Çok geniş hid-
rolik yüzme platformu.

Düzenli ve kusursuz güverte
Tüm lomboz ve “portlight”lar gömme 
olarak tasarlanmış. Arka kabin üzerinde 
güneşlenme platformu. Güverte altına 
gizlenmiş ırgat. Güverte altına monte 
edilebilen hidrolik cenova ve “cutters-
tay” sarma yelken seçenekleri. Yine, 
seçenek olarak sunulan katlanabilir 
pasarella.
 
3,10 m uzunluğunda kokpit
Alışılmadık büyüklükte bir kokpit. Tik 
ağacından üretilmiş, büyük ve sabit 
kokpit masası. Tüm yelkenlerin oto-
masyon ile kokpitten tek kişi tarafından 
kontrol edilebilmesi, standart donanım 
olarak sunulmakta. 

Daha çok doğal ışık
Yerleşim planı seçeneklerine bağlı ola-
rak minimum 31 adet “portlight” ve lom-
boz. Altı adet gövde penceresi bulun-
makta. Beş ayrı iç bölümde farklı 12 
seçenek ile 72 farklı yerleşim planı.

Güçlü motor
6 silindir, Volvo Penta D6-280 makine, 
2500 devirde 669 Newton metre tork 
gücüne sahip. 

Çok büyük makine dairesi
Birçok ilave teknik donanımının da yer-
leştirilebileceği, çok iyi ses yalıtımına 
sahip ve periyodik bakımları kolaylaştı-
ran makine dairesi.

Tekne hızında yüksek performans
Frers hız diyagramında HR64; 75derece 
rüzgar açısı, 10 knots gerçek rüzgar hızı 
ile 9,2 knots hız, yalnızca ana yelken ve 
geleneksel ön yelken ile 110 derece 
ve 25 knots rüzgar ile 11,5 knots tekne 
hızı. Bu tekne, gerçek bir mil yiyici. 

Standart donanım, vergiler hariç, İsveç 
fabrika teslimi fiyatı: 2.232.112 Euro
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Hallberg-Rassy 64
Çok şık bir gezi yelkenlisiyle hız yapmak;



HALLBERG-RASSY 64 
Tasarım Germán Frers
CE sertifikası A–Limitsiz okyanus seyri
Tam boy 19.85 m 
Su hattı boyu 17.53 m
Genişlik 5.20 m
Salma yüksekliği 2.5 m 
Ağırlık 36 ton 
Salma ağırlığı 12.7 ton 
Toplam yelken alanı 173 m² 
Direk yükseliği 27.40 m 
Motor Volvo Penta D6-280 / 6 Silindir
Motor gücü 206 kW / 280 HP
Tork (Max.) 669Nm/2.500 RPM
Yakıt deposu 1.800 litre 
Temiz su deposu 1.300 litre 
Pis su deposu 3x75 litre 
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Hızlı ve Öfkeli 
serisinde 
canlandırdığı 
Gisele Harabo 
karakteri ile 
tanınan Gal 
Gadot, son 
filmi Wonder 
Woman ile 
eleştirmenlerden 
tam not aldı. 



Gal Gadot, öğretmen bir anne 
ve mühendis bir babanın 

kızı olarak 30 Nisan 1985 yılında 
Rosh Haayin, İsrail’de dünyaya 
geldi. Çocukluğunda koreograf 
olma hayalleri kuran Gadot, kari-
yerini bambaşka bir alanda yaptı. 
Model ve sinema oyuncusu olarak 
ismini duyurmaya başlayan Gadot, 
2004 yılında “İsrail Güzeli” seçildi 
ve aynı yıl Miss Universe’de İsrail’i 
temsil etti. Yarışmadan sonra İsrail 
ordusunda iki yıl görev yaptıktan 
sonra üniversitede hukuk eğitimi 
alan güzel oyuncu, 2008 yılından 
itibaren İsrail’in en büyük giyim fir-
ması Castro’nun modellerinden 

biri oldu. Ayrıca Captain Morgan, 
Vine Vera ve Jaguar’ın kampanya-
larında yer aldı. 

Üniversite yıllarında Quantum of 
Solace’de yer alacak Bond kızı 
“Camille Montes” rolü için yapılan 
seçmelere çağrıldı ancak bu rolü 
Olga Kurylenko aldı. İlk televizyon 
macerasına İsrail yapımı televizyon 
şovu “Bubot” ile başlayan Gadot, 
Cosmopolitan, Bride Magazine ve 
FHM’de kapak kızı oldu. 
2008 yılında İsrailli iş adamı Yaron 
Varsano ile evlenen güzel oyuncu-
nun 2011 ve 2017 yıllarında kızları 
Alma ve Maya dünyaya geldi.

Gal Gadot

Wonder 
Woman
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En yetenekli 50 Yahudi kadın 
listesinde beşinci sırada 
2009 yılında vizyona giren Hızlı ve Öfkeli 
serisinin dördüncü filminde Gisele 
Harabo karakterine hayat veren başarılı 
aktristin adı daha fazla duyulmaya baş-
ladı. Serinin tüm devam filmlerinde de 
yer alan Gagot, Paul Walker, Vin Diesel, 
Michelle Rodriguez, Jordana Brewster, 
Laz Alonso gibi oyuncularla aynı sahne-
leri paylaştı. 

2009 yılında Entourage dizisinin bir bölü-
münde oynayan Gadot ayrıca yapımcı 
kadrosunda Ashton Kutcher’ın da yer 
aldığı, New York’taki mankenlerin haya-
tını anlatan “The Beautiful Life” adlı dizide 
de karşımıza çıktı. 

2010 yılına geldiğimizde ise başrolle-
rinde Tom Cruise ve Cameron Diaz’ı 
gördüğümüz Gece ve Gündüz filminde 
Naomi rolüne hayat veren Gal Gadot, 
aynı yıl Çılgın Bir Gece filminde de Mark 
Wahlberg’ün sevgilisi olarak sinema kari-
yerini sürdürdü. 

2011 ve 2013 yıllarında Hızlı ve Öfkeli 
serisinin beşinci ve altıncı filmlerinde kar-
şımıza çıkan Gadot, 2012 yılında Shalom 
Life’de yayımlanan “Dünyadaki en yete-
nekli ve muhteşem 50 Yahudi kadın” sıra-
lamasında model Bar Refaeli ve oyuncu 
Eva Green’in ardından beşinci sırada yer 
aldı. 



Wonder Woman rolü
eleştirmenlerden tam not aldı
2014 yılında İsrail yapımı Kicking Out 
Shoshana, 2015 yılında Hızlı ve Öfkeli 
serisinin yedinci filminde yer alan güzel 
oyuncu 2016 yılına geldiğimizde ise Cri-
minal, Triple Nine ve Keeping Up with 
the Joneses filmleriyle beyazperde-
deydi. 2016 yılı Gal Gadot için önemli 
bir yıldı. Çünkü rol aldığı üç film dışında 
bir yapım daha vardı ki güzel oyuncu-
nun dünya çapında bir yıldız olmasının 
en büyük adımlarındı. 

“Batman ve Superman: Dawn of Jus-
tice” filminde Ben Affleck, Henry Cavill, 
Amy Adams, Jess Eisenberg, Jason 
Momoa ile birlikte rol alan Gadot, bu 
filmdeki Wonder Woman karakteriyle 
herkesin konuştuğu biri oldu. Film eleş-
tirmeleri tarafından oldukça iyi yorum-
lar alsa da bazı izleyiciler Gadot’ın Won-
der Woman karakterine uymayan bir 
oyuncu olduğunu söyledi. Diana Prince 
yani Wonder Woman karakterini ilk ola-
rak Batman v Superman: Dawn of Jus-
tice filminde oynayan güzel oyuncu, bir 
yıl sonra Wonder Woman filmi ile izleyici-
nin karşısına çıktı. 

Son on yılda çekilen ilk kadın 
süper kahraman filmi  
2017 yılında vizyona giren Wonder 
Woman filminde güzel oyuncuya Chris 
Pine, Connie Nielsen ve Robin Wright 
eşlik etti. 765 milyon dolar gişe hası-
latı elde eden filmin çekimleri esna-
sında dövüş sporları, kick box, at binme, 
kılıç kullanma gibi eğitimler alan Gadot, 
altı aylık bir süreçte rolüne hazırlandı-
ğını ifade ediyor. Son on yılda çekilen 
ilk kadın süper kahraman filmi Wonder 
Woman için zorlu bir hazırlık sürecin-
den geçen güzel oyuncu aynı zamanda 
beslenme tarzı sayesinde sahip olduğu 
vücuduyla da gündeme geldi. Sosyal 
medya hesaplarından beslenme alış-
kanlıklarını paylaşan Gadot, kahvaltıda 
meyve, maydonoz, salatalık, yeşil elma 
gibi besinlerden smoothie yaptığını, 
bolca tavuk ve balık tükettiğini, porsiyon 
kontrolüne çok önem verdiğini ayrıca su 
içmenin çok önemli olduğunu söylüyor. 
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Dünyadaki iklim değişikliği, insan ırkını tehdit eder hale gelince 
ülkeler bir araya gelerek Dutch Boy adı verilen bir iklim kont-
rol sistemi oluşturmuştur. Dünyanın her yerini saran uydular-
dan oluşan bu sistem doğal afetleri önleme ve hava durumunu 
kontrol etme görevini iki yıl başarıyla sürdürdükten sonra yaşa-
nan teknik bir arıza, her şeyi alt üst eder. Dünyanın bir manye-
tik fırtına sonucunda yok olmasını önlemek için birilerinin uzaya 
giderek uydulardaki sorunu çözmesi gerekecektir.

Trajik bir uçak kazasından sonra zor durumda 
olan iki yabancı, karla kaplı uzak bir dağın zor-
layıcılığı karşısında hayatta kalabilmek için bir 
bağlantı oluşturmalıdır. Yardım gelmediğinin 
farkına vardıklarında yüzlerce kilometrelik vahşi 
doğada korkunç bir yolculuğa çıkarlar ve bir-
birlerini dayanmaya zorlarlar. 

Uzaydan
Gelen Fırtına
• 20 Ekim 2017

Yönetmen: Dean Devlin
Oyuncular: Gerard Butler, Abbie Cornish, Jim Sturgess, 
Alexandra Maria Lara, Andy Garcia

Aramızdaki 
Sözler
(The Mountain Between Us)

• 20 Ekim 2017

Yönetmen: Hany Abu-Asad
Oyuncular: Kate Winslet, Idris Elba, Dermot 
Mulroney, Beau Bridges

Mucize
(Wonder)

• 17 Kasım 2017

Yönetmen: Stephen Chbosky
Oyuncular: Julia Roberts, Owen 
Wilson, Crystal Lowe, Jacob 
Tremblay, Ali Liebert

Auggie Pullman (Jacob Tremb-
lay) 5. sınıfa geçmek üzere olan 
bir çocuktur. Ancak doğuştan 
gelen yüzündeki kalıcı deformas-
yon geçirdiği onlarca ameliyata 
rağmen düzelmemiştir. O yaşına 
dek hiç okula gitmemiş, evde ailesi 
tarafından eğitim almış ve dışa-
rıyla ilişkisi, hep bir kask aracılığıyla 
olmuştur. Sıradan bir okul olan 
Beecher’a başladığı günden iti-
baren bazılarının alay konusu olsa 
da aslında çoğu kişiden bir farkı 
olmadığını gösterecek, dış görü-
nüşün ne kadar önemsiz olabile-
ceğini kanıtlayacaktır. Mucize filmi, 
2012’de R. J. Palacio’nun yazdığı 
aynı adlı romandan uyarlandı.



Thor: Ragnarök
• 27 Ekim 2017

Yönetmen: Taika Waititi
Oyuncular: Chris Hemsworth, Cate Blanchett, Mark Ruf-
falo, Tom Hiddleston, Idris Elba

Evrenin bir ucundaki Sakaar gezegeninde kötü kalpli ve çok 
güçlü Hela’nın (Cate Blanchett) esiri olan Thor (Chris Hems-
worth) oldukça zor durumdadır, üstelik çekicini Hela tuzla 
buz etmiştir. Thor’un bir an önce ülkesi Asgard’a dönerek 
Ragnarok’u, yani kendi uygarlıklarının temeli olan tanrıların 
ölümü ve Asgard’ın çöküşü anlamına gelen olayı durdurması 
gerekmektedir. Bunun için eski dostlarıyla ittifak kurar. 

Kardan Adam 
(The Snowman)

• 17 Kasım 2017

Yönetmen:Tomas Alfredson
Oyuncular: Michael Fassbender, Rebecca 
Ferguson, J.K. Simmons, Val Kilmer, Char-
lotte Gainsbourg

Dedektif Harry Hole (Michael Fassbender), 
yılın ilk karının yağdığı gün kaybolan ve sonra 
cesedi bulunan bir kadının cinayet vakasını 
incelemektedir. Eldeki tek delil ise kadına ait 
pembe atkının sarılı olduğu bir kardan adam-
dır. Başka kadınlar ölmeye ve gizemli kardan 
adamlar ortaya çıkmaya devam ettikçe Hole, 
çok tehlikeli bir katille karşı karşıya olduğunu 
anlayacaktır. Kardan Adam filmi, Norveçli 
yazar Jo Nesbø’nun 2007’de yayımlanan ve 
Türkçe’ye de çevrilmiş Snømannen (Kardan 
Adam) adlı romanından uyarlandı. 
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DEĞIŞIM VE 
GEÇIŞ DÖNEMINI 
YÖNETMEK
Richard Luecke
Çevirmen Ümit Şensoy 
İş Bankası Kültür Yayınları

Değişimle ve krizle uğraşmak 
bugün yöneticilerin iş 
dünyasında karşılaştıkları en 
zorlu meselelerden biridir. 
Çalkantılı olduğu kadar 
gerginlikle de dolu olan bu 
süreçleri yönetmek başarılı 
bir idarecinin olmazsa olmaz 
vasıflarındandır. 

Değişim ve Geçiş Dönemini 
Yönetmek, değişim dönemleri 
boyunca stres seviyesini 
kontrol edebilmek ve bilgiyi 
paylaşmak için faydalı araçlar 
sunuyor.

• Örgütsel değişim ihtiyacını 
anlayabilmek
• Değişime farklı yaklaşımları 
uygulayabilmek
• Yapısal dönüşümlere 
hazırlanmak
• İnsanların değişime 
verdiği duygusal yanıtlarla 
başa çıkmak ve uyum 
sağlamalarına yardımcı olmak
• Çalkantılı değişim dönemleri 
boyunca rekabetçi yapıyı 
koruyabilmek

Kişisel yaşantılarımızda 
olduğu kadar iş dünyasında 
da değişimin kaçınılmaz 
olduğu durum ve dönemler 
vardır. İhtiyaç duyulan kritik 
sorulara verilen yanıtlarla dolu 
olan bu kitap, tüm yöneticiler 
için etkili bir rehberdir.

HEGEL
Terry Pinkard
İş Bankası Kültür Yayınları

Modern düşüncenin 
kurucularından biri olan 
Georg Wilhelm Friedrich 
Hegel (1770-1831), 
genel olarak Prusya 
mutlakıyetçiliğinin dar kafalı 
savunucusu, anlaşılmayacak 
şekilde ve anlaşılmamak için 
yazmış asık suratlı bir felsefeci 
olarak tanınır. 

Oysa Hegel, olumlu 
kişisel özellikleri, bilgisi, 
geniş ufku ve büyük ilgi 
gören dersleri sayesinde 
Hölderlin, Schelling, 
Goethe, Humboldt, Fichte, 
Novalis, Schlegel kardeşler, 
Mendelssohn gibi isimlerle 
dostluğunu sürdürürken 
içinde yaşadığı toplumun 
en etkin şahsiyetlerinden 
biri haline gelmiştir. Bir 
yandan da dönemin siyasi, 
endüstriyel, toplumsal ve 
bilimsel devrimlerinden 
doğan modernliğin kendisini 
düşüncesinin nesnesi yapan 
ilk büyük filozof olarak önem 
kazanmıştır. 
Georgetown Üniversitesi’nde 
felsefe profesörü ve Hegel 
uzmanı olan Terry Pinkard, 
Napoléon’un egemen 
olduğu dönemde yaşamış, 
ölümünden sonra çokça 
yanlış anlaşılmasına ve 
aşıldığı iddia edilmesine 
karşın etkisini günümüze dek 
sürdürmeyi bilmiş olan bu 
güçlü düşünürün yaşamını 
belli bir bütünsellik içinde 
anlatmaktadır.

İMKANSIZI 
ARAYAN ADAM
Mimi Baird & Eve 
Claxton
Beyaz Baykuş

1920’lerin ve 30’ların 
gelecek vaat eden 
doktorlarından Perry Baird, 
müthiş bir öngörüyle manik 
depresyonun biyokimyasal 
sebepleri üzerinde çalışmaya 
başladığında kendisinin de bu 
hastalığa yenik düşeceğini
bilmiyordu.
Çalışmaları yayımlanmaya 
ve kabul edilmeye 
başladığında ise artık bir 
tedavi merkezinden diğerine 
taşınan, ailesi tarafından 
terk edilmiş, doktor olarak 
çalışma izni elinden alınmış 
bir adamdı. Tedavi amaçlı bir 
beyin ameliyatından sonra da 
hayata veda etti zaten.
 
Mimi Baird babasını hiç 
tanımadan büyüyen bir kız 
çocuğuydu. Yıllar sonra 
birbirini takip eden tesadüfler
sonucu babasının yazdığı 
notları bulduğunda ilk kez 
seneler önce kaybettiği 
babasına kavuştu. Ve ortaya
“İmkânsızı Arayan Adam” 
çıktı.
 
Belki de manik depresif 
Perry Baird’in tutmuş 
olduğu günlükler doktor 
olarak yaptığı çalışmalardan 
çok daha kıymetli. Çünkü 
bize birinci ağızdan zihni 
hastalanan bir insanın neler 
yaşadığını noktasına virgülüne
dokunmadan anlatıyor.114

JAPON SEVGİLİ
Isabel Allende
Çevirmen: İnci Kut 
Can Yayınları

Alma’yla Ichimei’ye göre 
bitmek bilmeyen bir süre 
boyunca, karşılıklı gönderilen 
bu mektuplar o gizli 
buluşmaların yerini almıştı. 
Alma’nınkiler, ayrılık yüzünden 
acı çeken bir kadının samimi 
ve kederli mektuplarıydı; 
Ichimei’nin mektuplarıysa 
durgun ve billur, berrak bir 
su gibiydi, ama paylaştıkları 
o tutkulu aşk satır aralarında 
yürek gibi çarpıyordu. Bu 
mektuplar Alma’ya Ichimei’nin 
o zarif iç dünyasını, 
heyecanlarını, düşlerini, 
özlemlerini ve ideallerini 
apaçık gösteriyordu; aşk 
buluşmalarından çok, bu 
mektuplar sayesinde onu 
tanıyabilmiş, sevebilmiş, arzu 
edebilmişti.
1939’da Polonya Nazi 
işgaline uğrayınca ailesi 
sekiz yaşındaki Alma 
Belasco’yu San Francisco’ya 
akrabalarının yanına gönderir. 
Dünyanın savaşa tutuştuğu 
dönemde Alma ile ailenin 
Japon bahçıvanının oğlu 
Ichimei Fukuda arasında bir 
aşk filizlenmeye başlar. Pearl 
Harbor saldırısının ardından 
ABD’nin ülkedeki Japonlara 
muameleleri, kamplara 
kapatılan birçok Japon’unki 
gibi iki âşığın hayatını da 
altüst eder. 
Japon Sevgili, Şilili yazar 
Isabel Allende’nin kaleminden 
kıtalara ve nesillere yayılan bir 
aşk, aidiyet ve kader hikâyesi.




